令和６年９月３０日

つるぎ町内幼・小・中学校保護者 様

つるぎ町学校保健連合会

     会長  武田 治士

つるぎ町学校保健連合会だよりの配布について

日頃は、本町の保健教育にご理解、ご協力いただき誠にありがとうござ

います。

この度、つるぎ町学校保健連合会だよりを作成いたしました。今号は、

つるぎ町学校保健連合会総会並びに研修会（７／２５開催）における協議

内容をまとめたものです。ぜひご一読ください。

【担当】

貞光中学校 養護教諭 山本 志保

TEL ０８８３－６２－２１０４

FAX ０８８３－６２－３１５０